Администрация муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

Управление образования

ПРИКАЗ № 430

от 23 октября 2023 года

Об утверждении результатов школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников
в МО «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской
области» в 2023 -  2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, с приказом управления
образования от 21 августа 2023 года № 317 «Об утверждении состава
организационного комитета по проведению школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по праву, основам безопасности жизнедеятельности,
обществознанию, экономике, искусству (МХК), физике, физической
культуре, экология, география, испанский язык, китайский язык (приложение
в электронном виде).

2. Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников до сведения
участников школьного этапа олимпиады, их родителей (законных
представителей), педагогов.

3. Контроль за исполнением данного.приказа оставляю за собой.

О.В. БерезинаИ.о. начальника управленияюёразшдння я •§<